—1—

南京工业大学文件

南工干〔2020〕9号

关于高树军等三位同志免职的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经 2020年 8月 28日校党委常委会会议研究决定：

免去高树军同志离退休工作处处长职务；

免去徐炎华同志环境科学与工程学院院长职务；

免去徐虹同志食品与轻工学院院长职务。

特此通知。

南京工业大学

                         2020年 8月 29日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content